
Dětské kalhoty AUTHORITY KIDS-SUNMY violet

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 15.114917 Kč s DPH

Popis

Dětské kalhoty značky Authority. Kalhoty Sunny překvapí nejen pěkným designem, ale i příjemným materiálem. Po
celém obvodu kalhot jsou malé bílé kvítky, které působí roztomile.

Kalhoty pro dívky se postarají o komfort při nošení. Materiál je měkký a příjemný na dotek. Dívčí kalhoty potěší
každou malou parádnici, která chce být pěkně oblečená i ve volném čase nebo při různých hrách a aktivitách.

Detaily produktu:

bavlněná tkanina
elastický pás
mašličky v dolní části
mírně pružný materiál
hravý design

materiál:

95% bavlna, 5% elastan

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


